
 2017年10月  

お客様各位  

セイコーソリューションズ株式会社  

ネットワークソリューション本部 

 

  

マルチプロトコルコンバーターUST『SC-8215』販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2004年の発売開始よりご愛顧いただいております弊社製品につきまして、

誠に勝手ながら下記のとおり製造と販売を終了させていただきますので、お知らせいたし

ます。長い間ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。 

この度の製造・販売中止により、お客様各位には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記  

 

1. 対象製品       マルチプロトコルコンバーターUST『SC-8215』 

    マルチプロトコルIPトランスレーター『SC-8215』 

 

2. 販売終了日      2018年3月末日  ※ 最終注文受付日となります。  

 

 3. 最終出荷日      2018年9月末日 

 

4. サポート終了日    2023年3月末日  

 

5. 同等製品       マルチプロトコルコンバーターUST 

『SC-8238・SC-8258・SC8278』 

    マルチプロトコルIPトランスレーター 

『SC-8238・SC-8258・SC8278』 

 

 



 本件に関するお問い合わせは、弊社担当営業もしくは下記までお問い合わせください。  

support@seiko-sol.co.jp 

以上 

mailto:support@seiko-sol.co.jp

